
UCHWAŁA Nr XLI/280/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 
 

 w sprawie najni�szego wynagrodzenia zasadniczego oraz warto�ci jednego 
punktu dla pracowników nieb�d�cych nauczycielami zatrudnionych w o�wiatowych 
jednostkach organizacyjnych gminy Złocieniec. 
 
 
 Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorz�dowych zatrudnionych  
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorz�du terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 
1222 i Nr 160, poz. 1343) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Ustala si� najni�sze wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania  
w wysoko�ci 770,00 zł dla pracowników nieb�d�cych nauczycielami zatrudnionych  
w o�wiatowych jednostkach organizacyjnych gminy Złocieniec. 
 
 § 2. Uzgadnia si� warto�� jednego punktu w wysoko�ci 4,00 zł dla pracowników, o 
których mowa w § 1. 
 
 § 3. Traci moc uchwała Nr XIII/124/2003 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 29 
grudnia 2003 r. w sprawie najni�szego wynagrodzenia zasadniczego oraz warto�ci jednego 
punktu dla pracowników nie b�d�cych nauczycielami zatrudnionych w o�wiatowych 
jednostkach organizacyjnych gminy Złocieniec. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2006 r. 
 
 
 
         Przewodnicz�cy  
         Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
                 /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 


